
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Centro de Ciências Naturais e Humanas 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 · Fone: (11) 4996.7960 

secretariaccnh@ufabc.edu.br 

 

 

PORTARIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS Nº 25,  

DE 03 DE NOVEMBRO DE 2015 

 

Designa membros para compor Comissão Eleitoral.  

 

 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E HUMANAS 

(CCNH) DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela 

Portaria nº 835, da Reitoria da UFABC, de 27 de novembro de 2013, publicada, no Diário 

Oficial da União em 29 de novembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar, em caráter ad referendum, a servidora técnico-administrativa 

Priscila Moura Arakaki, SIAPE 2105842; o docente Rodrigo Maghdissian Cordeiro, SIAPE 

1760527; a discente da graduação Isabella Jacob Barreiro, RA 11078012; e o discente da pós-

graduação Cristiano da Rocha Tavares, RA 13036215, para comporem a Comissão Eleitoral que 

coordenará os trabalhos para a eleição dos representantes docentes, discentes de graduação e de 

pós-graduação para composição complementar do Conselho do Centro de Ciências Naturais e 

Humanas (ConsCCNH), sob a presidência da primeira. 

Art. 2° A comissão se extinguirá após a conclusão do processo eleitoral. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de 

Serviços da UFABC. 

 

 

 

 

Ronei Miotto 

Diretor 

 

 

 


